titolare della sede di Trapani F.D. Giovanni Basciano (R.U.P.)  e al F.D. Francesco Barbiera
(DEC) in servizio presso la sede di Trapani;

ART.2 Il R.U.P., F.D. Giovanni Basciano,  designato procederà all’affidamento della fornitura, nei
limiti  dell’importo  €  8.500,00 (ottomilacinquecento/00)  comprensiva  di  IVA,  secondo
quanto  previsto  dall’art.  36  D.Lgs.  n.  50/2016  e  ss.mm.ii.,  mediante  procedura  di
affidamento diretto con l'avvio di  una trattativa tramite  piattaforma telematica SITAS e-
procurament per l’acquisizione di derrate alimentari per il vitto al campo base da doversi

[...]

Lgs 50/2016 , così come derogato dall’art. 1
comma 2 lett. a) della L. 120/2020 e dall' art. 51 della L. 108/2021 per un importo massimo
stimato i n €. 8.500,00 comprensivo di  IVA.

ART.4 Le somme ascrivibili  alla fornitura per l’acquisto di derrate alimentari,  preventivate in €
8.500,00 (ottomilacinquecento/00) comprensiva di IVA, troveranno copertura finanziaria sul
capitolo  116546 “Spese per la fornitura e l’acquisto di beni per il supporto alle attività
emergenziali,  nonché per il  potenziamento del sistema di protezione civile”  del Bilancio
Regionale  Rubrica  4 – Dipartimento  della  Protezione Civile,  per  l’Esercizio Finanziario